



राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण

जल शक्ति मंत्रालय, भारत सरकार
(जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग)

National Water Development Agency

Ministry of Jal Shakti, Government of India
(Department of Water Resources, River Development and Ganga Rejuvenation)



सं: राजविअ/अ.प्र/कोल/ मुख्या-4/2024-25/

No. NWDA/ID/KOL/Hqs-04/2024-25/186-94

दिनांक:

Date: 01.10.24

Extension of Notice Inviting Quotation

This is to inform all concerned that the Notice Inviting Quotation No. NWDA/ID/KOL/HQS-4/2024-25/761-69 dated 06.09.2024 regarding sale of E-Waste, whose last date of submitting of tender 01.10.2024 14:00 hrs., date of opening 01.10.2024 15:00 hrs. is extended up to 24.10.2024 14.00 hrs. due to some technical reason. Received quotation will be opened on the same day at 15:00 hrs.

A.K. Prasad

(Ashok Kumar Prasad)
Executive Engineer

निविदा आमंत्रण तारीख बढ़ाने बावत सूचना

सभी संबंधित पक्षों को सूचित किया जाता है कि अनुप्रयोज्य E-Waste सामग्री बिक्री हेतु कोटेशन आमंत्रण सूचना संख्या-NWDA/ID/KOL/HQS-4/2024-25/761-69 दिनांक 06.09.2024 जिसकी निविदा जमा करने की तिथि दिनांक 01.10.2024 को 14:00 बजे तक एवं खोलने की तिथि 01.10.2024 15:00 बजे को तकनीकी कारणों से निविदा जमा करने की तारीख 24.10.2024 को 14:00 बजे तक बढ़ा दी गई है। प्राप्त कोटेशन उसी दिन 15.00 बजे खोली जायगी।

अशोक कुमार प्रसाद

(अशोक कुमार प्रसाद)
अधिसासी अभियंता

Copy for favour of information to:

प्रतिलिपि सादर सूचनार्थ:

1. The Director (MDU), NWDA, Saket, New Delhi
2. The Superintending Engineer, IC, NWDA, BBSR for information please.
3. Kind attention Mr. R.S Lal, web master for uploading the tender in the web site.
4. The Accounts Branch, ID., NWDA, Kolkata.
5. Notice Board, ID, NWDA, Kolkata.
6. M/s Das Enterprise, 94, 95/1, Canal Road, Korachandigarh, Kolkata-700130
7. M/s E-Friendly Waste Recyclers, 17,1st Floor, Azeez Sait Industrial Area, Nayandanhali, Bengaluru-560039.
8. M/s J.S Pigments Pvt. Ltd. P-199/B, CIT Road, Scheme-VI(M), Kolkata-700054
9. M/s Gaylord Industry, 98, Sakti Sen Sarani, Kolkata-700054

